HOTEL CONSIGLIATI DA CANOTTAGGIOLOMBARDIA con colazione inclusa nel prezzo

Categoria Hotel
FrAx CROWNE PLAZA MILANO
FrAx HOLIDAY INN
FrAx AIR HOTEL MILANO LINATE
FrAx COUNTRY HOTEL BORROMEO
rrx HOTEL MONTINI
rrx ALBERGO ARCOBALENO
rrx HOTEL RIVIERA
*kk

HOTEL VISCONTI
AGRITURISMO  CASCINA MAIOCCA

AGRITURISMO _ CASCINA SANTA BRERA

Referente

Elisa Brizzi
Samir Sarbaoui
Claudio Novelli
Vittorio Ferrario
Carlo Montini
Edmondo Milici

Enza Bonaccorso

Marco Brambilla - Alberto
Cantonio - Raffaele Cirelli

Monica

Irene di Carpegna

indirizzo

Via K.Adenauer 3 - 20097 San Donato Milanese (M)

Via Buozzi, 2 - 20068 Peschiera Borromeo - Milano

2, VIA BARACCA FRANCESCO - 20090 Novegro di Segrate
Via Bruno Buozzi, 4 - 20068 Peschiera Borromeo - Milano
via G.di Vittorio 39 - 20068 Peschiera Borromeo

5, v. Di Vittorio - 20090 Vimodrone (MI)

2, v. Rivoltana - 20090 Segrate (M)

Via C. Colombo, 3/A - Melzo MI
via Cascina Maiocca, 1 Mediglia (MI)

Cascina Santa Brera Grande - 20098 San Giuliano Milanese (MI)

Telefono e fax

Tel. 02 516001 - Fax
02 51600525

Tel.: 02 553601 - Fax:
02 55302980

Tel. 0270200009 Fax.
027561294

Telefono : 02.553.771
Fax : 02.55.30.07.08
Tel 02 5475031 - Fax
02 55300610

tel: 02 27400321
fax:02 27400344

tel: 02 7530498 -
fax:02 7530523

tel 0295731328 -

fax 0295736041

cell 347/2563243
tel. e fax 02-9838752
cell. 348-2627530

e-mail
elisa.brizzi@alliancealberghi.com
samir.sarbaoui@alliancealberghi.com
airhotel@airhotel.it

info@countryhotelborromeo.com

hotelmontini@t com

internet

www.alliancealberghi.it
www.alliancealberghi.it
www.airhotel.it
www.countryhotelborromeo.com

www.hotelmontini.com

hotel.arcobaleno@libero.it
hotelriviera@hotelrivierasegrate.it

info@hotelviscontimelzo.it
info@cascinamaiocca.it

info@cascinasantabrera.it

altri HOTEL nelle vicinanze del campo di gara

bl MOTEL LUNA

bl HOTEL MOTEL MAXIM

kkk MOTEL CHARLIE
MOTEL MIAMI

Frk Hotel Gama

i C.P. RESIDENCE

i BERT HOTEL

*

ristorante albergo MAGGIORE
Ristorante Il Verde

63, v. Rivoltana - 20090 Segrate (M)

2, v. Turati ((Linate Idroscalo)) - 20068 Peschiera Borromeo (MI)

km 10, s.s. 415 Paullese - 20090 Settala (MI)

98, v. Rivoltana - 20090 Pioltello (MI)

V.le Gavazzi, 53 - 20066 Melzo M|

25/27, v. Pellico - 20099 Sesto San Giovanni (M)

200, v. Del Riccio - 20099 Sesto San Giovanni (MI)
Via A. Villa, 9 - Melzo

via Rivoltana 40 Segrate

tel: 02 70200530 -
fax:02 70208118

tel: 02 5471290 -
fax:02 5471460

tel: 02 95307255, 02
9589310 - fax:02
95307302

tel: 02 70300333
fax:02 70300444
Tel. 0295711840 -
Fax. 02 95737346
tel: 02 26260171 -
fax:02 22477701

tel: 02 2482948 -
fax:02 24302400

tel 029550159 fax
0295736050

tel. 02 7534172 (Miki)

www.hotelrivierasegrate.it

www.hotelviscontimelzo.it

www.cascinamaiocca.

www.cascinasantabrera.it

distanza

campo di (.:amer.e. "
qara disponibili
7km 250
100 mt 70
100 mt 80
500 mt 50
1km 20
7km

1km 24
6 km

5km 19
6 km 12

Singola

€ 62,00
€ 79,00
€ 70,00
€ 70,00
€ 70,00
€ 75,00
€ 60,00
€ 60,00
no

no

Doppia

€ 88,00
€ 99,00
€ 100,00
€ 100,00
€ 95,00
€ 90,00
€ 85,00
€ 85,00
€ 80,00
€ 75,00

tripla

€ 99,00
€ 140,00
€ 120,00
€ 105,00
€ 105,00
€ 120,00
€ 90,00

Letto

P Pranzo Cena
aggiuntivo
€ 18,00 € 18,00 acqua incl)
€ 25,00 € 25,00
€ 20,00 € 25,00 € 25,00
bevande
€ 2000 € 2000 escluse
€ 25,00 Ristorante Ci Ristorante Cardinale
€ 15,00 Ristorante  Ristorante
no no
no no

da concordal da concordare

QuadruEIa €12 no

no




